
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2751/

Código da publicação: 2751

Data da emissão do comprovante: 29/03/2025 09:16:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 120.527,70
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM AGÊNCIAMENTO TURÍSTICO PARA REALIZAR VIAGENS TURÍSTICAS COM A
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM AGÊNCIAMENTO TURÍSTICO PARA REALIZAR VIAGENS TURÍSTICAS COM A
POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, ESTADO DO PARANÁ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

11/03/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2751/pcontratacao-de-empresa-especializadabrem-agenciamento-turistico-para-realizar-viagens-turisticas-com-abrpopulacao-do-municipio-de-rio-bom-estado-do-paranap/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18bf0c67b3ef8a36cc494be6f1ecd4b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e52b83ebc303d24be83b4072211d2fb.pdf

